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Opis produktu: 

DENDROCHRON to nowoczesny, wysokoskoncentrowany impregnat do drewna. Przeznaczony jest do 
dekoracyjnego impregnowania drewna wewnątrz budynku. Możliwe jest stosowanie na zewnątrz pod 
warunkiem zabezpieczenia elementów drewnianych przed bezpośrednim kontaktem z gruntem oraz 
opadami atmosferycznymi. 

Zaimpregnowane drewno uzyskuje właściwości materiału trudno zapalnego. Impregnat nie obniża 
wytrzymałości drewna oraz nie powoduje korozji stali.  

Dane techniczne: 

Stan skupienia ciecz 

Barwa Niebieska; po połączeniu z celulozą oliwkowa; zielona; brązowa 

Gęstość 1,24 g/cm³ 

pH 13-14 

Temperatura stosowania od +5˚C do +25˚C 

Rozpuszczalność w wodzie bardzo dobra 

 

Sposób użycia: 

Aby uzyskać roztwór gotowy do impregnacji należy 1L koncentratu wymieszać z 9L czystej wody o temp. ok. 
+20°C. Uzyskany roztwór jest natychmiast gotowy do użycia. Najlepsze efekty uzyskujemy przez 
impregnację metodą kąpieli przez okres co najmniej 4 godz. Możliwe są inne metody impregnacji zarówno 
powierzchniowe jak i wgłębne. 

Warunkiem dobrego zaimpregnowania jest zapewnienie wchłonięcia impregnatu w ilości co najmniej 370g 
na m² powierzchni. 

Magazynowanie:  

Przechowywanie - w szczelnie zamkniętym opakowaniu w temp. +5˚C do +25˚C w wentylowanych 
pomieszczeniach i z dala od środków spożywczych. 

Trwałość:  

Przydatność do użycia:  24 miesiące od daty produkcji oznaczonej na opakowaniu. 

http://www.grupasicol.pl/
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Dostępne opakowania:  

Kanister 5L --- 120 szt. / 1 paleta 

 

Poprzednie dokumenty odniesienia 

 
Aprobata techniczna ITB AT-15-7352/2007 + aneks nr 1, 2 i 3 
Deklaracja zgodności nr  2/2010 z 6.05.2010 r. 
Certyfikat zgodności nr ITB-1906/W 
Numer jednostki certyfikującej AC 020 
 

Informacje dotyczące bezpieczeństwa:  

Powoduje poważne uszkodzenie oczu. Działa toksycznie w następstwie wdychania. Działa bardzo toksycznie 
na organizmy wodne. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. Nie wdychać 
mgły/ par rozpylonej cieczy. Stosować wyłącznie na zewnątrz lub w dobrze wentylowanym pomieszczeniu. 
Unikać uwolnienia do środowiska. Stosować rękawice ochronne/ ochronę oczu/ ochronę twarzy. Stosować 
indywidualne środki ochrony dróg oddechowych. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać 
wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. 
Zawartość/ pojemnik usuwać zgodnie z miejscowymi przepisami. 

Dokładny opis możliwych zagrożeń i sposób postępowania opisany jest w karcie charakterystyki. 

 

Karta techniczna: 

Wydanie: 1/2022 

Uwaga: Podane informacje zawarte w Karcie Technicznej reprezentują naszą aktualną wiedzę i praktyczne doświadczenie. 

Informacje te nie stanowią  o odpowiedzialności producenta za wykonawstwo i sposób użytkowania, oraz nie zwalniają naszych 

klientów  z obowiązku przeprowadzenia odpowiednich prób technologicznych przed zastosowaniem produktu. 

 

 

 

 

  

http://www.grupasicol.pl/
mailto:biuro@grupasicol.pl

